
 

新盆特別法要のお知らせ 

令和 6 年 6 月吉日 
檀信徒各位 

宗教法人 医王寺 

 

 

 

 

謹啓 梅雨の候、皆様方におかれまして、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

お盆の時節が参りました。当山では、今年の新盆特別回向法要を下記日程でご用意させ

ていただきました。こちらは、今年新盆を迎えられる貴家のみとなります。ご希望の方は

事前にお申込みくださいますよう、ご案内申し上げます。 

皆様の健康と安全を最大限に考慮し、2 回に分けて法要をお勤めさせていただきます。

ご先祖様への法要供養となりますので、ご多忙中恐縮に存じますが事前にお申込みの上、

ご参拝ください。 

暑い日が続きますので、お気をつけてお参りにお越しください。       合掌 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新盆特別法要に関する注意点 

〈事前の新盆塔婆お申込みに関して〉※古くなったお塔婆は「古塔婆入れ」へお入れください。 

新盆塔婆料は、1 基３,000 円となります。 

お塔婆お申込みされる方は同封の用紙にご記入の上 

 F A X ： 0 4 2 - 3 7 7 - 1 0 5 3  

宛てにお申込みいただくか、または当寺ホームページの塔婆申込専用メールフォームにて 

お申込みをお願いいたします。      

※ 申 込 期 限 / 8 月 盆 （ 8 月 7 日 ま で ） 
  

1. 日時 8 月 13 日（火）  

13 時より ／ 15 時より 

2. 場所 本堂にて 

 

■合同の新盆法要のため、回忌法要と同時には行いません。 

■どちらの時間帯にご参加されるか、別紙申込み用紙に〇印をご記入のうえ、 

お申込みください。 
 

 

■本堂内入場の各貴家人数を制限させていただく場合がございます。 

（その際には、お控室のご用意もございますのでご安心ください） 
 

■新盆塔婆は、事前にお申込み願います。 
 

■墓参用お花に関しては、ご予約のみとさせていただきます。 

 

＜記＞ 

 

新
盆 

 

【http://iouji-inagi.com/script/mailform/touba/】  

 

http://www.iouji.com/danka/mailform/touba.html】→→→→

